eser fets largament ab renunciacio submisio de for etc et yo dit en Baró acabat lo dit retaule sia tengut de anar a metre lo dit retaule a despeses vestres a la hermita de la Orta de Ademuç

Testes Berthomeu Carbonell et en Joan Scriva notari de Valencia

DOCUMENTO N° 3: Contrato para un retablo entre Bartomeu Baró y Sancho Falcó

APPV, notario: Jaume de Besaldú, signatura: 20952

8 de agosto de 1460

Bartholomeus Baro pictor vobis promissit discreto Sancho Falco notario civis Valencie presenti etc pingere quoddam retabulum simile cuisdam quod (tachado pixit eidem Sancho Falco) fecit Bernardo Climent cum figuris Virginis Marie et Johannis Batiste et Sancti Jacobi majoris et in puncta crucificium cum Maria et Johanem et cum pluribus suis sanctos quos dicto Falco nominabit et in banquo pinget septem gaudia(sic) vel hoc quod mode potet depingere infra sex menses a die presenti continue numerandos et nisa pena XX solidorum de bonis etc pro precio viginti duarum librarum monete regalium Valencie quas solvere terciam partem cum in dicto retabulo erit facta medietas et complementum dictarum XXII llibrarum dabit dictus Sancho Falco cum dictum retabulum erit perfecto et completum cum effectu et dictum Sancho Falco acceptas predicta promissit dicta solvere quantitate in dictis terminis etc et per hiis fiat ex fori subvenire ex una parte et obligant bona adminire et vicisim unus alteri et alter alteri etc

Testes Petrus Navarro studens et Petrus Alegret scriptor Valencie

Fiat apoca de septem libras decem solidos in presencia notarium et testum infrascriptorum

Testes qui supra

DOCUMENTO N° 4: Inventario de bienes del pintor Bartomeu Baró

APPV, notario: Cristóbal Fabra, signatura: 24276

27 de septiembre de 1481

Cum ob doli macullam evitandam tollendam seu almonedam tutores curatores heredes manumissores ac bonorum detentores inventarium repertorium sive memoriale de bonique ad manus suas in principio sive administraciones facere teneatur sive lapsus temporis bone ille valleant in nos Brigida uxor honorabilis Christofori Picard pictoris civis civitatis Valencie et Ysabel donicella filie honorabile Berthomei Bari quondam pictoris civis dicte civitatis Valencie jurius tanquem filiam supradicti Bartholomei Baro et proximior in gradu parentele bona et hereditas illus propis nostri qui ab intestato decessit pertinent nolus et seu ab conservatione supradictorum bonorum et hereditatis pro illo vel illis quibus de jure pertinerunt signo sancte et venerande crucis facimus inventa-